Und von anderer Hand des 15. Jahrhunderts, vor Verwendung des Papiers zurn
Brief geschrieben, dann gestrichen:

Lucia coniux
Martini Prewz
in Zazwarus
circa Jacobum Sartorem.

3 957

Ofen 1473 Juni 6. Mathuss de Mislymicz ersucht den Bistritzer Rat um Freigabe
seiner beschlagnahmten Gater.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 123. Siegel, rund, Dm.
21 mm, in grilnes Wachs auf der Rückseite zum Verschluss aufgedriickt. Reste mit
Brustbild im Siegelfeld, Umschrift in gotischer Minuskel.
Regest: Archiv. Zeitschrift 12, 86. Berger, Urkunden-Regesten 45 Nr. 261.

Sagaces ac egregii viri mihi plurimurn honorandi. Re intulit mihil farniliaris
meus qualiter unam partem bonorurn2 meorum nomine Czilir ad manus vestras
recepistis et assignastis, quae sine iure facitis turn scitis quod6 dominus meus
gratiosus multis temporibus in potestate sua habuit et non est ei occupatum nec
impeditum a vobis et tum sciunt vestrae sagacitates et egregietates, quod do-
minus meus4 gratiosus mihi dedit pro servitio meo gravi maiorem confidenti-
am habuissern in vestris sagacitatibus et egreietatibus non quod vos me tur-
baretis6 et bona mea occuparetis, sed aliis etiara defendere6 deberetis. Qua-
propter supplico vestris sagacitatibus et egregietatibus, quatenus bona mea
dimittere dignemini in pace velitis quicquid faciunt vestrae sagacitates et egre-
gietates sine iure et minus iuste facitis. Si hoc non facietis et bona mea in pace
non mittetis, sciant vestrae sagacitates et egregietates quod hoc absque accu-
satione et scitu serenissimi principis regis Ungariae domini mei gratiosissimi
non mittarn, quod talem iustitiam ingeritis contra me. Ex Buda, in die et in
festo spiritus sancti, annorum domini et cetera LXXIII°.

Mathuss de Mislymicz capitaneus8
domini Chuppor vaivodae Transsilvanensis.

Auf der Rückseite Adresse: Sagacibus viris et dominis iudici et iuratis civibus
civitatis Bistricz dominis plurimurn honorandis praesentetur.

1 Vorlage mid!.
2 Vorlage bomorum.
3 Hierauf q gestrichen.
4 Hierauf m gestrichen.

5 Ober der Zeile.
6 Gebessert aus defenderetis.
7 Hierauf bi gestrichen.
8 Hierauf famtliarts gestrichen.
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3958

Sueeava 1473 Juni 15. Der Rat von Suceava beurkundet eine Zeugeneinvernahme
über einen Fischhandel seines Mitbiirgers Anthoni Bieler.

Druck: Muller, Deutsche Sprachdenkmaler 88 Nr. 36 nach einer dem auch heute ver-
schollenen Orig. Pap. im Archiv der Stadt Bistrita entnommenen Abschrift.
Regest: Archiv. Zeitschrift 12, 86. Berger, Urkunden-Regesten 45 Nr. 262 nach Muller.